ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 004/2021-CPL/PMCT
A Prefeitura Municipal de Cutias, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, a abertura do processo licitatório eletrônico, Sistema de  Registro de Preços/SRP,
para Aquisição de Equipamentos, Suprimentos de Informática e Periféricos para atender as demandas da Prefeitura
e  Secretarias do Município de Cutias do Araguari, que irá ocorrer no dia 22/10/2021 as 10:00hs, Horário de Brasília,
Recebimento das propostas a partir do dia 13/10/2021 até 22/10/2021 as 09:30. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no prédio da Prefeitura e no sitio Bbmnet.licitações.com e no sitio cutias.ap.gov.br.

Cutias-AP, 07 de Outubro de 2021.
Efran Pereira Pacheco
Pregoeiro